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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 91,82 m2,

Jelenia Góra, Śródmieeście

Cena 819 000 zł

Solida nieruchomości prezentuje wyjątkowe mieszkanie na sprzedaż w Jeleniej Górze o powierzchni 92 m2.
Mieszkanie w zadbanej odnowionej kamienicy w centrum miasta składa się z :
1 - pokoju z aneksem kuchennym,(aneks do własnej aranżacji) propozycje kuchni na zdjęciach
2 -  łazienki z toaletą  z wejściem z przedpokoju wykończonej i umeblowanej wg indywidualnego projektu na
zamówienie
3 - sypialni głównej z :
         - własną garderobą (osobną i zamykaną mały pokój)
         - własnej łazienki również wykończonej i umeblowanej meblami na wymiar i wg indywidualnego projektu 
Mieszkanie jest po generalnym remoncie i wymienione zostały wszystkie instalacje tj. elektryczna (+ siła) ,
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wodno-kanalizacyjna, zainstalowano nowy 2-funkcyjny piec gazowy.
Wykończone zostało materiałami wysokiej jakości z wyjątkową dbałością - parapety z kamienia Viscon White,
podłoga wykończona panelami winylowymi w kuchni i przedpokoju oraz panelami PREMIUM w pozostałej części
mieszkania.. Drzwi wewnętrzne DRE, zewnętrzne antywłamaniowe GERDA
Mieszkanie  jest do własnej końcowej aranżacji,(aranżacja kuchni na zdjęciach). 
Lokal posadowione jest na III piętrze, posiada balkon, przypisaną piwnicę, dodatkową komórkę na półpiętrze oraz
strych do wspólnego korzystania.
Opłaty do wspólnoty mieszkaniowej wynoszą 560 zł w tym FR.
Cena zakupu mieszkania 819.000 zł  
Istnieje możliwość dokupienia własnego garażu na posesji z bramą zamykaną na pilota w cenie dodatkowej
40.000 zł 
Zapraszam na prezentację - tel. 534 27 27 17
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Symbol 602/SLN/MS Komórka lokatorska

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Cena 819 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Jelenia Góra Gmina Jelenia Góra

Miejscowość Jelenia Góra Kod pocztowy 58-500

Dzielnica - osiedle Śródmieeście Powierzchnia całkowita 91, 82 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard IDEALNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW Garaż

Miejsc garażowych 1 Balkon

https://www.solida.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=819000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.solida.nieruchomosci.pl


